Российская Федерация

Иркутская область

Усть-Удинский район

Усть-Удинское муниципальное образование

Администрация

[bookmark: _GoBack]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

19 ноября 2015г.  № 142

р.п.Усть-Уда

«Об отмене  постановления

 главы администрации Усть-Удинского

 муниципального образования

 № 31 от 18.05.2015 г.»

В соответствии с Федеральным  законом от 7 декабря 2011 года  № 416-ФЗ « О водоснабжении и водоотведении», постановлением Правительства Российской Федерации  от 13 мая 2013 года «О государственном  регулировании тарифов в сфере водоснабжения и водоотведения»,Законом Иркутской области от 6 ноября 2012 года № 114-ФЗ « О наделении органов местного самоуправления отдельными областными государственными полномочиями в сфере водоснабжения и водоотведения»,распоряжением Губернатора Иркутской области от 18 ноября 2015 года № 129-р«О внесении изменения в перечень поручений по реализации  Послания Губернатора Иркутской области о положении дел в Иркутской области и основных направлениях областной государственной политики от 12 февраля 2015 года»,распоряжением первого заместителя Губернатора Иркутской области- Председателя Правительства Иркутской области от 18 ноября 2015 года № 50-рзп  « О размере вносимой гражданами платы за коммунальные услуги»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

 Постановление администрации   Усть-Удинского муниципального образования № 31 от  18 мая 2015 года  « О внесении изменений в постановление главы администрации муниципального образования от 21.01.2015 № 1», признать утратившим силу с 1 декабря 2015 года.

      2.   С  1.12.2015 года руководствоваться Постановлением Усть-Удинского муниципального образования № 1 от 21.01.2015 года «О внесении изменений в постановление главы администрации муниципального образования от 27.11.2014 года № 99».

3.  Опубликовать настоящее постановление  в  газете «Усть-Удинские Вести» и вступает в законную силу с 01.12.2015 года.

Глава Усть-Удинского муниципального образования                                      Р.Р.Валеев